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Verksamhet

Verksamheten har under perioden i huvudsak fungerat som planerat. Viss frånvaro bland 
förvaltningens personal har förekommit på grund av sjukdom och VAB samt av att 
förvaltningens personal haft möjlighet att ta ut ledigt under bland annat sportlovsvecka och 
påskveckorna. 
En vakans på posten som administratör/nämndsekreterare har förelegat då ny 
administratör/nämndsekreterare tillträde i slutet av maj. Under vakansperioden har vissa 
uppgifter fördelats på handläggare och vissa på förvaltningschef.

Inflödet av patientärenden har varit lägre än motsvarande period 2020 och 2021. Av naturliga 
skäl har också färre ärenden avslutats i jämförelse med 2020 och 2021. Under tertial 1 har 
ungefär 30 ärenden färre registrerats och 10 färre avslutats än 2021.  

Under perioden har två nämndssammanträden genomförts och möjlighet till kompetens-
utveckling för såväl nämndens ledamöter funnits i form av föreläsningar i samband med 
nämndens sammanträde 22-03-31.
Viss kompetensutveckling har kunnat genomföras för förvaltningens personal, dock i mycket 
begränsad omfattning.

Under perioden har 39 ärenden av administrativ karaktär diarieförts. Av dessa är 11 inkomna 
ärenden och 28 är på förvaltningen upprättade. Sex inkomna ärenden avser begäran om att få 
del av handlingar.

Personal

Personalsituationen har under perioden varit hanterbar men inte helt optimal. Viss frånvaro 
bland personalen har förekommit i form av sjukdom, VAB och tjänstledighet. Under perioden 
har också förvaltningens administratör/nämndsekreterare slutat varför en vakans har förelegat 
under april månad.
Under perioden har en återgång till arbete på ordinarie arbetsplats genomförts. I viss 
omfattning medges även framgent att arbeta via digitala hjälpmedel från hemarbetsplats även 
framgent.

Arbetsmiljö

Arbetsmiljön har under perioden i huvudsak varit god, men vakans av administratör/ 
nämndsekreterare under del av perioden har inneburit en ökad arbetsbelastning på övriga 
medarbetare.
Ytterligare åtgärder för att förbättra ljudmiljön/minska överhörning har genomförts under 
perioden.
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